

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Ventes de marchandises				
- Cout direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	691 871	698 736	-6 865	-0,97
7061010000 Loyer - La Plateforme du Bâtim	658 207	641 876	16 331	2,54
7061020000 Loyer - SARL CHATELLIER	230		230	N/S
7061040000 Loyer - BACOT Guillaume		893	-893	-100,00
7061060000 Loyer - SOARES Antoine		5 920	-5 920	-100,00
7061080000 Loyer - DESIMPEL Adrien	14 786	14 717	69	0,47
7061090000 Loyer - QUAGLINO Sophie	55	931	-876	-94,08
7081000000 Dépens. Sté à charge locataire	18 593	34 400	-15 807	-45,94
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	691 871	698 736	-6 865	-0,97
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous traitance directe				
Marge brute sur production (II)	691 871	698 736	-6 865	-0,97
Taux de marge brute sur production	100,00 %	100,00 %		
Marge brute globale (I + II)	691 871	698 736	-6 865	-0,97
Taux de marge brute globale	100,00 %	100,00 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	55 397	54 085	1 312	2,43
6064000000 Fournitures administratives	229	52	177	340,38
6132000000 Location immobilière - SHURGARD	3 496	3 296	200	6,07
6141000000 Charges locatives	-6 277	1 489	-7 766	-521,55
6152100000 Entretien et réparations sur biens	2 485	820	1 665	203,05
6161100000 Assurance multirisques - police n°	12 276	13 055	-779	-5,96
6226000000 Honoraires	11 899	4 435	7 464	168,30
6226600000 Honoraires gestion locative	29 644	29 497	147	0,50
6227000000 frais actes et contentieux	70	160	-90	-56,24
6230000000 Publicité, publications, relations	34		34	N/S
6250000000 Déplacements, missions et réception	960	895	65	7,26
6260000000 Frais postaux et frais de télécommu	164	91	73	80,22
6270000000 Services bancaires et assimilés	417	295	122	41,36
Valeur ajoutée produite	636 475	644 651	-8 176	-1,26
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	91,99 %	92,26 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	27 040	26 467	573	2,16
6351100000 CET	257	257		0,00
6351200000 Taxes foncières	26 783	26 210	573	2,19
- Salaires et traitements				
- Charges sociales				
Excédent brut d'exploitation	609 435	618 184	-8 749	-1,41
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	88,08 %	88,47 %		
+ Reprises sur amortissements et provisions	4 221		4 221	N/S
7817400000 Reprises Provisions Clients	4 221		4 221	N/S
- Dotations aux amortissements sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant		4 221	-4 221	-100,00
6817400000 Dotations Provisions Clients		4 221	-4 221	-100,00
- Dotations aux provisions pour risques et charges				

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION (suite)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2020 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
+ Autres produits de gestion courante 7580000000 Produits divers de gestion courante	887 887	148 148	739 739	499,32 499,32
- Autres charges de gestion courante 6580000000 Autres charges de gestion courante	2 2	4 4	-2 -2	-49,99 -49,99
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	614 541	614 108	433	0,07
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	88,82 %	87,89 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	614 541	614 108	433	0,07
Résultat courant / chiffre d'affaires	88,82 %	87,89 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges exceptionnels				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel				
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices				
Résultat Net Comptable	614 541	614 108	433	0,07
Résultat net / chiffre d'affaires	88,82 %	87,89 %		